Hold riffel

Hvidovre SK (lb, Sys, Poul)
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Resultatliste

Gundsgalille (Helle, Poul, Marianne)

Riffel Herre jun.

Sebastian Nielsen

Riffel Dame jun.

Cecilie Rasmussen

Riffel Herre

Steffen Olsen
Anders Larsen

Riffel Damer
Natasja Bruchholdt

Riffel Senior

Poul Kristensen

Helle Jstergaard Mark
Sys Hansen

Marianne Lamhauge
Poul Lamhauge

Peter Hansen

Ib Hansen

Pistol Herre jun

Oliver Hayer

Pistol Dame

Anni Seierg
Nina Albech
Gitte Pedersen

Pistol Herre

Flemming Jensen
Alexander Khalilleev
Erik Larsen

Ole Hardon

Pistol Vet.

John Larsen

Korsar

Ballerup

Ballerup
KS

Dlstykke

Hvidovre SK
Gundsagalille
Hvidovre SK
Gundsgalille
Gundsglille
Ballerup
Hvidovre SK

Radovre

Pl-Kbh
Branby
Helsingar

Radovre
AS
Slagelse
PI-Kbh

Redovre

383,2
397,7

93,9

103,2

101,6
97,8

104,2

100,4
97,5
98,8

100,1
96,4
94,9

94.0

88

86
89
85

87
85
83
85

79

KM 10 m. 8,9-10/12-2016

396,9 402.0
386,7 394,6
96,8 97,7
99,6 984
102,2 102,7
99.0 93,1
101.0 102,9
98,6 102,3
100,3 98,6
100,7 97,1
98,1 98,5
99,1 944
95,9 100,7
97,3 97,3
86 89

91 86
79 88
79 82
87 89
85 85
85 90
85 84

91 84

94,9

98,9

103,5
94,4

103.0

100,7
101,3
100,3
97,9
96,8
94,9
94,6

91

82
81
90

92
92
92
84

86

99,8

104,7
96,9

93

91
93
87
87

KSFs hjemmeside: www.skydning-kbh.dk "Se indbydelser, resultatliste og andet”

99,5

105,3
94.0

91

89
88
87
85

1182,1
1179,0

582,6

400,1

620.0
575,2

411,1

402,0
397,7
396,9
394,6
386,7
386,4
383,2

538

345
337
336

535
528
524
510

340



